



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FÉLIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
E-mail: mercantillobuzim@hotmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
Ref.: Pregão Presencial nº 2018.12.21.01
Comissão de Pregão

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: Marilene de Carvalho Vasconcelos

Cnpj: 35.043.876/0001-08 Cgf: 06.094.979-1

Endereço Completo: Av. Lair Felix Nunes nº 204, Centro, Tianguá-Ce. Telefone: (88) 3671-2021

Representante legal: Marilene de Carvalho Vasconcelos, brasileira, Casada, empresária, inscrita no CPF sob o nº 285.759.933-87 e RG nº 1893763-89 SSP-CE, residente e domiciliada na

Rua Francisca Carla S/N, centro Tianguá - CE.

Banco: 1157-6 C/C 19611-8 BANCO DO BRASIL

Fone: (88) 3671-2021

OBJETO: Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba-CE

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TO TAL.	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	ACHOCOLATADO EM PÓ COM 400g	CHOCOLACTEA	PCT	1.200	R\$ 2,18	R\$ 2.616,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Dezoito Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Seiscentos Dezesesseis Reais				
2	ALIMENTO EM PÓ SABOR MORANGO. LATA COM 300g	NESQUIK	LATA	1.100	R\$ 13,58	R\$ 14.938,00
	Valor unitário:	Treze Reais e Cinquenta Oito Centavos				
	Valor total:	Quatorze Mil Novecentos Trinta Oito Reais				
3	AMIDO DE MILHO. CX DE 1Kg	YOKI	CX	430	R\$ 10,21	R\$ 4.390,30
	Valor unitário:	Dez Reais e Vinte Um Centavos				
	Valor total:	Quatro Mil Trezentos Noventa Reais e Trinta Centavos				
4	AVEIA DE FLOCOS FINOS COM 450g	YOKI	CX	1.900	R\$ 5,10	R\$ 9.690,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Dez Centavos				
	Valor total:	Nove Mil Seiscentos Noventa Reais				
5	BEBIDA LÁCTEA ACHOCOLATADO DE 200ML	PIRAKIDS	UND	900	R\$ 0,76	R\$ 684,00
	Valor unitário:	Setenta Seis Centavos				
	Valor total:	Seiscentos Oitenta Quatro Reais				
6	CANJICA 1ª QUALIDADE. EMBALAGEM DE 500g	ITAQUARY	UND	420	R\$ 2,02	R\$ 848,40
	Valor unitário:	Dois Reais e Dois Centavos				
	Valor total:	Oitocentos Quarenta Oito Reais e Quarenta Centavos				
7	MINGAU DE ARROZ 400g	MUCILON	LATA	1.100	R\$ 8,17	R\$ 8.987,00
	Valor unitário:	Oito Reais e Dezesete Centavos				
	Valor total:	Oito Mil Novecentos Oitenta Sete Reais				
8	MINGAU DE MILHO 400g	MUCILON	LATA	1.100	R\$ 8,20	R\$ 9.020,00
	Valor unitário:	Oito Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Nove Mil Vinte Reais				
9	FARINHA LÁCTEA MULTICEREAIS (TRIGO, CEVADA, AVEIA E CENTEIO) C/380g	NESTLÉ	LATA	1.100	R\$ 9,90	R\$ 10.890,00
	Valor unitário:	Nove Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Dez Mil Oitocentos Noventa Reais				
10	FARINHA LÁCTEA TRADICIONAL DE 210g	NESTLÉ	PCT	1.300	R\$ 5,53	R\$ 7.189,00
	Valor unitário:	Cinco Reais e Cinquenta Três Centavos				
	Valor total:	Sete Mil Cento e Oitenta Nove Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FÉLIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



11	FLOCOS DE CEREAIS 400g.	NESTON	LATA	900	R\$ 10,35	R\$ 9.315,00	
	Valor unitário:	Dez Reais e Trinta Cinco Centavos					
	Valor total:	Nove Mil, Trezentos Quinze Reais					
12	MISTURA PARA BEBIDA LACTEA 400g. MISTURA PARA BEBIDA LACTEA, SABORES ARTIFICIAIS DE BAUNILHA, BANANA, CHOCOLATE E MORANGO. COMPOSTO POR AMIDO DE MILHO HIDROLISADO, OLEO DE MILHO E ETC	NESTON	LATA	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00	
	Valor unitário:	Dez Reais e Trinta Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil, Cento e Vinte Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$						Oitenta Dois Mil, Seiscentos Oitenta Sete Reais e Setenta Centavos	R\$ 82.687,70

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$	
1	ARROZ BRANCO TIPO 1 DE 1 Kg	CÉLIA	PCT	6.200	R\$ 2,45	R\$ 15.190,00	
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Quinze Mil, Cento e Noventa Reais					
2	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500g	BONSABOR	PCT	3.850	R\$ 1,55	R\$ 5.967,50	
	Valor unitário:	Um Real e Cinquenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Cinco Mil, Novecentos, Sessenta Sete Reais e Cinquenta Centavos					
3	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1 KG	DONA DÊ	KG	1.100	R\$ 4,00	R\$ 4.400,00	
	Valor unitário:	Quatro Reais					
	Valor total:	Quatro Mil, Quatrocentos Reais					
4	FEIJÃO DE CORDA TIPO DE 1Kg	TIO MARCIO	KG	1.150	R\$ 3,45	R\$ 3.967,50	
	Valor unitário:	Três Reais e Quarenta Cinco Centavos					
	Valor total:	Três Mil, Novecentos, Sessenta Sete Reais e Cinquenta Centavos					
5	FEIJÃO TIPO MULATINHO 1Kg	TIO MARCIO	KG	1.000	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00	
	Valor unitário:	Quatro Reais e Setenta Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil, Setecentos Reais					
6	BATATA PALHA PACOTE DE 500g	BRISA	PCT	480	R\$ 8,51	R\$ 4.084,80	
	Valor unitário:	Oito Reais e Cinquenta Um Centavos					
	Valor total:	Quatro Mil, Oitenta Quatro Reais e Oitenta Centavos					
7	PIPOCA TIPO 1- 500G	TIO MARCIO	PCT	400	R\$ 1,49	R\$ 596,00	
	Valor unitário:	Um Real e Quarenta Nove Centavos					
	Valor total:	Quinhentos, Noventa Seis Reais					
8	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM A VÁCUO DE 250g DE PRIMEIRA QUALIDADE	SILVESTRE	PCT	6.450	R\$ 3,63	R\$ 23.413,50	
	Valor unitário:	Três Reais e Sessenta Três Centavos					
	Valor total:	Vinte Três Mil, Quatrocentos Treze Reais e Cinquenta Centavos					
9	SAL COMUM FINO DE 1 Kg	NOTA 10	KG	1.300	R\$ 0,40	R\$ 520,00	
	Valor unitário:	Quarenta Centavos					
	Valor total:	Quinhentos, Vinte Reais					
10	AÇÚCAR CRISTAL DE 1 Kg	KFIT	KG	8.400	R\$ 2,40	R\$ 20.160,00	
	Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos					
	Valor total:	Vinte Mil, Cento e Sessenta Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$						Oitenta Dois Mil, Novecentos, Noventa Nove Reais e Trinta Centavos	R\$ 82.999,30

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	FARINHA DE MANDIOCA 1 Kg	TIO MARCIO	PCT	400	R\$ 2,15	R\$ 860,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Quinze Centavos				
	Valor total:	Oitocentos, Sessenta Reais				
2	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500g	MARATA	PCT	1.950	R\$ 1,16	R\$ 2.262,00
	Valor unitário:	Um Real e Dezesseis Centavos				
	Valor total:	Dois Mil, Duzentos, Sessenta Dois Reais				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FÉLIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



3	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1Kg	DONA MARIA	PCT	1.450	R\$ 2,68	R\$ 3.886,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Sessenta Oito Centavos				
	Valor total:	Três Mil Oitocentos Oitenta Seis Reais				
4	FÉCULA DE MANDIOCA 1 Kg	PINDUKA	PCT	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
	Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Centavos				
	Valor total:	Um Mil Duzentos Noventa Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE 3R\$				Oito Mil Duzentos Noventa Oito Reais		R\$ 8.298,00

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114g	KITANO	CX	350	R\$ 2,05	R\$ 717,50
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinco Centavos				
	Valor total:	Setecentos Dezesete Reais e Cinquenta Centavos				
2	COLA RAL EMBALAGEM DE 1 Kg.	PANELAÇO	PCT	480	R\$ 4,84	R\$ 2.323,20
	Valor unitário:	Quatro Reais e Oitenta Quatro Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Trezentos Vinte Três Reais e Vinte Centavos				
3	CREME DE LEITE 200g	BETANÉA	UND	380	R\$ 2,50	R\$ 950,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Novecentos Cinquenta Reais				
4	LEITE CONDENSADO 395g	ITALAC	CAIXA	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
	Valor unitário:	Três Reais e Noventa Centavos				
	Valor total:	Um Mil Cento e Setenta Reais				
5	MARONESE 500g	ARISCO	UND	380	R\$ 5,78	R\$ 2.196,40
	Valor unitário:	Cinco Reais e Setenta Oito Centavos				
	Valor total:	Dois Mil Cento e Noventa Seis Reais e Quarenta Centavos				
6	MARGARINA 500g	ADORITA	UND	480	R\$ 3,20	R\$ 1.536,00
	Valor unitário:	Três Reais e Vinte Centavos				
	Valor total:	Um Mil Quinhentos Trinta Seis Reais				
7	MARGARINA 1Kg	ADORITA	UND	200	R\$ 6,53	R\$ 1.306,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Três Centavos				
	Valor total:	Um Mil Trezentos Seis Reais				
8	ÓLEO DE SOJA 900ML	ABC	UND	1.830	R\$ 4,00	R\$ 7.320,00
	Valor unitário:	Quatro Reais				
	Valor total:	Sete Mil Trezentos Vinte Reais				
9	AZETE DE OLIVIA 500ML	OLIVER	UND	150	R\$ 22,70	R\$ 3.405,00
	Valor unitário:	Vinte Dois Reais e Setenta Centavos				
	Valor total:	Três Mil Quatrocentos Cinco Reais				
10	VINAGRE 750ML	GOTA	UND	310	R\$ 1,85	R\$ 573,50
	Valor unitário:	Um Real e Oitenta Cinco Centavos				
	Valor total:	Quinhentos Setenta Três Reais e Cinquenta Centavos				
11	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO - 100% UNIDADES DE 80ML	ASSUGRIN	UND	180	R\$ 2,50	R\$ 450,00
	Valor unitário:	Dois Reais e Cinquenta Centavos				
	Valor total:	Quatrocentos Cinquenta Reais				
VALOR TOTAL DO LOTE 04 R\$				Vinte Um Mil Novecentos Quarenta Sete Reais e Sessenta Centavos		R\$ 21.947,60

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	REFRIGERANTE DE DIVERSOS SABORES 2L EM GARRAFAS PET. FARDO C/06 UND.	FREVO	FRD	700	R\$ 16,38	R\$ 11.466,00
	Valor unitário:	Dezesseis Reais e Trinta Oito Centavos				
	Valor total:	Onze Mil Quatrocentos Sessenta Seis Reais				
2	REFRIGERANTE DE DIVERSOS SABORES 200 ML EM GARRAFAS PET. FARDO C/06 UND.	INDAIA/REFRI	FRD	700	R\$ 6,24	R\$ 4.368,00
	Valor unitário:	Seis Reais e Vinte Quatro Centavos				



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FÉLIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



Valor total:	Quatro Mil Trezentos Sessenta Oito Reais					
3	SUCO DE CAIXA SABORES PÊSSEGO, ABACAXI, MORANGO, LARANJA, UVA. EMBALAGEM 900ML.	MARATÁ	UND	400	R\$ 4,39	R\$ 1.756,00
Valor unitário:	Quatro Reais e Trinta Nove Centavos					
Valor total:	Um Mil Setecentos Cinquenta Seis Reais					
4	SUCO INDUSTRIALIZADO 500ml (CAJÚ/GOIABA)	DA FRUTA	GARRAFA	900	R\$ 2,22	R\$ 1.998,00
Valor unitário:	Dois Reais e Vinte Dois Centavos					
Valor total:	Um Mil Novecentos Noventa Oito Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$	Dezenove Mil Quinhentos Oitenta Oito Reais					R\$ 19.588,00

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	BALA SORTIDAMACIA, PCT 600g	SANTA RITA	PCT	550	R\$ 7,80	R\$ 4.290,00
Valor unitário:	Sete Reais e Oitenta Centavos					
Valor total:	Quatro Mil Duzentos Noventa Reais					
2	BOMBONS, TIPO SONHO-DE FALSA PACOTE DE 1Kg	GARGO	PCT	500	R\$ 23,81	R\$ 11.905,00
Valor unitário:	Vinte Três Reais e Oitenta Um Centavos					
Valor total:	Onze Mil Novecentos Cinco Reais					
3	PIRULITO SORTIDO, PCT 500g	BERBAU	PCT	350	R\$ 6,50	R\$ 2.275,00
Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Centavos					
Valor total:	Dois Mil Duzentos Setenta Cinco Reais					
4	DOC. EM BARRA PCT C/20 UND - SABORES BANANA/GOIABA	LIMGEIRO	PCT	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
Valor unitário:	Dois Reais e Quarenta Centavos					
Valor total:	Quatrocentos Oitenta Reais					
5	RAPADURA GRANDE 500g	REGIONAL	UND	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
Valor unitário:	Três Reais e Cinquenta Centavos					
Valor total:	Um Mil Cinquenta Reais					
VALOR TOTAL DO LOTE 06 R\$	Vinte Mil Reais					R\$ 20.000,00

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTO TAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	LEITE DE SOJA EM PÓ SEM LACTOSE 300g.	SOY MILKE	LATA	1.500	R\$ 23,19	R\$ 34.785,00
Valor unitário:	Vinte Três Reais e Dezenove Centavos					
Valor total:	Trinta Quatro Mil Setecentos Oitenta Cinco Reais					
2	LEITE PÓ FORMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES (0 A 6 MESES) EMBALAGEM 400g. MALTODEXTRINA, LEITE DE VACA DESNATADO FONTE PROTEICA, OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO, LECTINA DE SOJA VITAMINAS(VITAMINA C, TAURINA, VITAMINA E, VITAMINA B12, ÁCIDO FÓLICO) SULFATO FERROSO, SALPADO DE ZINCO, SULFATO DE COBRE E IÓDETO DE POTASSIO.	NESTOGENO 1	LATA	650	R\$ 23,00	R\$ 14.950,00
Valor unitário:	Vinte Três Reais					
Valor total:	Quatorze Mil Novecentos Cinquenta Reais					
3	LEITE EM PÓ INFANTIL A BASE DE PROTEINA LACTEA ENRIQUECIDA COM FERRO EMBALAGEM 400g. SACAROSE COM PREDOMINANCIA DE PROTEINA DO SORO DO LEITE EM RELAÇÃO A CASEINA VITAMINAS (A,D,C,B1,B2,B6,ÁCIDO FOLICO)	APTAMIL	LATA	650	R\$ 27,60	R\$ 17.940,00
Valor unitário:	Vinte Sete Reais e Sessenta Centavos					
Valor total:	Dezesete Mil Novecentos Quarenta Reais					



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
 CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
 AV. LAIR FÉLIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
 E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



4	LEITE EM PÓ FORMULA INFANTIL USADA EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE IDADE. 400g LEITE DE VACA DESNATADO (FONTE PROTEICA); OLEINA DE PALMA, ÓLEO DE PALMISTE, ÓLEO DE CANOLA, ÓLEO DE MILHO. MINERAIS (SULFATO FERROSO, Sulfato de Zinco, Sulfato de Cobre e IODIÍO DE POTÁSSIO) LECITINA DE SOJA, VITAMINAS (VITAMINA C, VITAMINA PP, VITAMINA E, PATÓTEONATO DE CÁLCIO, VITAMINA A, ACIDO FOLICO, VITAMINA K1, BIOTINA, VITAMINA B12)	NESTOGENEO 2	LATA	650	R\$ 23,00	R\$ 14.950,00	
Valor unitário:	Vinte Três Reais						
Valor total:	Quatorze Mil Novecentos Cinquenta Reais						
5	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400g	NINHO	LATA	1.400	R\$ 12,33	R\$ 17.262,00	
Valor unitário:	Doze Reais e Trinta Três Centavos						
Valor total:	Dezesseete Mil Duzentos Sessenta Dois Reais						
6	LEITE DE SOJA LÍQUIDO DE 01 LT	ADES	CX	400	R\$ 4,55	R\$ 1.820,00	
Valor unitário:	Quatro Reais e Cinquenta Cinco Centavos						
Valor total:	Um Mil Oitocentos Vinte Reais						
7	LEITE INTEGRAL 01 LT	BETANÉA	CX	300	R\$ 3,18	R\$ 954,00	
Valor unitário:	Três Reais e Dezoito Centavos						
Valor total:	Novecentos Cinquenta Quatro Reais						
VALOR TOTAL DO LOTE 08 R\$		Cento e Dois Mil Seiscentos Sessenta Um Reais				R\$ 102.661,00	

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$	
1	PÃO HOT DOG 500g	LA PAZ	PCT	900	R\$ 2,99	R\$ 2.691,00	
Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Nove Centavos						
Valor total:	Dois Mil Seiscentos Noventa Um Reais						
2	PÃO CARIOCA	LA PAZ	KG	1.800	R\$ 6,50	R\$ 11.700,00	
Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Centavos						
Valor total:	Onze Mil Setecentos Reais						
3	PÃO MASSA FINA (PÃO DE LEITE) 400g	LA PAZ	PCT	2.500	R\$ 2,99	R\$ 7.475,00	
Valor unitário:	Dois Reais e Noventa Nove Centavos						
Valor total:	Sete Mil Quatrocentos Setenta Cinco Reais						
4	BOLACHA DE PADARIA	LA PAZ	KG	650	R\$ 6,50	R\$ 4.225,00	
Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Centavos						
Valor total:	Quatro Mil Duzentos Vinte Cinco Reais						
VALOR TOTAL DO LOTE 09 R\$		Vinte Seis Mil Noventa Um Reais				R\$ 26.091,00	

LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$	
1	FRANGO IN NATURA	FRIATO	KG	3.650	R\$ 6,55	R\$ 23.907,50	
Valor unitário:	Seis Reais e Cinquenta Cinco Centavos						
Valor total:	Vinte Três Mil Novecentos Sete Reais e Cinquenta Centavos						
2	CARNE DE FRANGO FILEZINHO CONGELADO, 1Kg.	FRIATO	KG	350	R\$ 6,68	R\$ 2.338,00	
Valor unitário:	Seis Reais e Sessenta Oito Centavos						
Valor total:	Dois Mil Trezentos Trinta Oito Reais						
3	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRE COXA CONGELADOS, EMBALAGEM MÉDIA DE 500g.	FRIATO	KG	300	R\$ 9,82	R\$ 2.946,00	
Valor unitário:	Nove Reais e Oitenta Dois Centavos						
Valor total:	Dois Mil Novecentos Quarenta Seis Reais						
VALOR TOTAL DO LOTE 12 R\$		Vinte Nove Mil Cento e Noventa Um Reais e Cinquenta Centavos				R\$ 29.191,50	
VALOR TOTAL DOS LOTES R\$		Trezentos Noventa Três Mil Quatrocentos Sessenta Quatro Reais e Dez Centavos				R\$ 393.464,10	



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS
CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1
AV. LAIR FÉLIX NUNES Nº 204, CENTRO, TIANGUÁ - CE
E-mail: mercantilobuzim@hotmail.com



Validade da proposta Readequada: 70 (setenta) dias a contar da data de abertura do certame.
O prazo de entrega : Conforme o Edital.

Declaramos que nos preços propostos estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todo os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do produtos/serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes carrego e descarrega, decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.


Proponente: Marilene de Carvalho Vasconcelos
Endereço: Av. Lair Felix Nunes

CNPJ: 35.043.876/0001-08
CGF: 06.094.979-1

Cidade: Tianguá Ceará nº204-CENTRO
Contato: 88 3671-2021

Email: mercantilobuzim@hotmail.com

TIANGUÁ - CE, 30 DE JANEIRO DE 2019.


DITHMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
CPF: 070.863.343-91
RG: 98028028881 SSP- CE
Procurador